Комитет по образованию
Администрации Ханты-Мансийского района

муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного образования Ханты-Мансийского района

ПРИКАЗ
20 апреля 2018 г. № 7 6 - 0

О проведении творческого конкурса
«Мастерим своими руками подарок любимому району»

На основании приказа комитета по образованию администрации
Ханты-Мансийского района «Об организации и проведении творческого
конкурса от 29 марта 2018 года № 273-0, с целью сплочения родителей и
обучающихся посредством включения в совместную творческую
деятельность,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать очный творческий конкурс «Мастерим своими руками
подарок любимому району» - творческий проект превращений
разнообразных материалов в оригинальные изделия -  «Подарок любимому
району» 28 апреля 2018 года с 16-00 до 18-00 часов на базе образовательного
учреждения.

2. Кандыказаковой Зауреш Эдуардовне, педагогу-организатору
подготовить и провести торжественное открытие творческого конкурса.

3. Привлечь к участию в творческом конкурсе обучающихся совместно с
родителями и педагогами.

4. В творческом конкурсе принять участие следующим педагогам
дополнительного образования

Ф.И.О. педагога Наименование изделия Участники
Васильева Марина
Михайловна

Панно «Цветочная нежность»
(художественная лепка из
полимерной глины)

Кошелева Марина Арисовна -
педагог дополнительного
образования, Джентемирова
Мадина

Рамка для фото в технике
канзаши

Васюкова Елизавета
Алексеевна-родитель,
Чикирдина Полина

Панно «Есть у цветов
особенная
прелесть»(смешанная техника
квиллинг и канзаши)

Голошубина Раиса Николаевна-
педагог дополнительного
образования, Тимофеева
Елизавета

Панно «Рябина-краса Сибири»
(художественная лепка из
полимерной глины)

Попова Анжелика
Владимировна, Долгов
Дмитрий

Кандыказакова
Зауреш Эдуардовна

Комплект браслетов «Радуга
красок»

Ионина Светлана Викторовна-
родитель, Ионина Ирина

Конфетный букет «Весенний Есембаева Айгуль Эдуардовна-

сюрприз» родитель, Есембаев Булат
Фоторамка «Бисерная
фантазия»

Уварова Алена Сергеевна-
родитель, Цыбуляк Максим

Конева Виктория
Анатольевна

Георгиевская лента из бисера
«Помнит сердце, не забудет
никогда»

Перепелкина Ольга
Витальевна-родитель,
Перепелкин Савелий

«Подарок бабушке»
(декоративное оформление
мыла)

Конева Галина Владимировна-
родитель, Конева Екатерина

Шкатулка «Рукотворные
чудеса»

Рясная Валерия Павловна-
педагог дополнительного
образования, Шашкова
Вероника

Кошелева Анна
Александровна

Конфетный букет «В
ожидании весны»

Шушунова Людмила
Викторовна -родитель,
Шущунова Елена

Славкова Светлана
Александровна

Открытка «Весеннее
настроение» (техника
квилинг)

Сосова Надежда Александровна
-  родитель, Сосова Лилия

Еленчук Виталий
Иванович

«Древнерусский замок»
(оригами)

Боровикова Ольга
Владимировна-родитель,
Боровиков Алексей

Русская избушка (оригами) Еленчук Марина Валерьевна-
родитель, Еленчук Артем

«Сердце для Югры»
(техническое творчество,
радиотехника)

Краева Наталья Сергеевна-
родитель, Краев Петр

5. Педагогам дополнительного образования Васильевой Марине
Михайловне, Коневой Виктории Анатольевне организовать выставку
готовых работ «Подарок любимому району».

6. Организовать тайное голосование для отбора лучших работ самими
обучающими.

7. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе
Кошелевой Марине Арисовне, педагогу-организатору Кандыказаковой
Зауреш Эдуардовне, методисту Коневой Виктории Анатольевне подвести
итоги конкурса путем подсчета голосов.

8. На время проведения массового мероприятия для поддержания
порядка и безопасности участников мероприятия назначить ответственными
руководящий и педагогический персонал в полном составе.

9. Контроль за подготовку, организацию и качество проведения
данного мероприятия возложить на заместителя директора по учебно-
воспитательной работе Кошелеву Марину Арисовну.

10. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Н.И. ФуртунэДиректор

С приказом ознакомлены:

$£U *JP C n M jS \